АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.08.2016                                      № ___
                                        г. Вытегра

Об отмене  постановлений
администрации муниципального
образования «Город Вытегра»
от 27.07.2015 г., от 02.11.2015 г. № 531
от 19.01.2016 г. № 15

С учетом результатов рассмотрения протеста прокурора Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры 21.07.2016 г. № 04-01-2016/136 на постановление администрации муниципального образования «Город Вытегра» Вытегорского района от 27.07.2015 г. № 226 «Об утверждении Схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Город Вытегра» Вытегорского муниципального района Вологодской области на 2015-2020 годы», на основании статьи 4 Устава муниципального образования «Город Вытегра» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления администрации муниципального образования «Город Вытегра» Вытегорского района:
-  от 27.07.2015 г. № 226 «Об утверждении Схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Город Вытегра» Вытегорского муниципального района Вологодской области на 2015-2020 годы»;
- от 02.11.2015 г. № 531 «О внесении изменений в Схему санитарной очистки территории муниципального образования «Город Вытегра» Вытегорского муниципального района Вологодской области на 2015-2020 годы»;
- от 19.01.2016 г. № 15 «О внесении изменений в Схему санитарной очистки территории муниципального образования «Город Вытегра» Вытегорского муниципального района Вологодской области на 2015-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                      С.А. Авдухина